
1 

 

Piešķirto  

Talsu novada domes Atzinības rakstu 

reģistrs 

(no 2009. līdz 2016. gadam) 

 

Nr. 

p.k 

Domes 

sēdes 

datums 

Domes 

lēmuma 

numurs 

Vārds, uzvārds /  

nosaukums 

Par ko piešķirts  

Talsu novada domes Atzinības raksts 

 
1. 2. 3. 4. 5. 

2009. gads 

1. 10.09.2009. 241 Inguna Raituma 

Par skolas attīstības procesu mērķtiecīgu un sekmīgu vadību, kā arī 

par radošu un kvalitatīvu darbu Talsu Valsts ģimnāzijas kolektīva 

vadītājas amatā 

2. 10.09.2009. 241 
Māra Spicberga 

 

Par ilggadēju un kvalitatīvu mācību procesa organizēšanu Talsu 

Valsts ģimnāzijā 

3. 10.09.2009. 241 
Solveiga Dāvidsone  

 

Par radošu, kvalitatīvu darbu audzināšanas procesa organizēšanā, 

projektu realizācijā un nozīmīgu ieguldījumu novada māksliniecisko 

tradīciju stiprināšanā 

4. 10.09.2009. 241 Aija Balode 
Par radošu, kvalitatīvu mācību darbu un ikgadējiem ļoti augstiem 

audzēkņu sasniegumiem latviešu valodā un literatūrā 

5. 10.09.2009. 241 Baiba Veismane 
Par radošu projektu vadīšanu Talsu Valsts ģimnāzijā un nozīmīgu 

ieguldījumu novada māksliniecisko tradīciju stiprināšanā 

6. 10.09.2009. 241 Gunta Lejasmeijere 

Par radošu, kvalitatīvu mācību darbu un ikgadējiem ļoti augstiem 

audzēkņu sasniegumiem angļu valodā un lielu ieguldījumu 

demokrātijas procesu veicināšanā, ilggadēji kvalitatīvi un atbildīgi 

darbojoties Ģimnāzijas domē 

7. 15.10.2009. 342 Rasma Sleņģe 
Par ieguldījumu Valdemārpils vidusskolas attīstībā 

 



2 

 

1. 2. 3. 4. 5. 

8. 15.10.2009. 342 Alfons Lazda  
Par ieguldījumu Valdemārpils vidusskolas attīstībā 

 

9. 15.10.2009. 342 
Dace Jurkāne  

 

Par ieguldījumu Valdemārpils vidusskolas attīstībā 

 

10. 15.10.2009. 342 
Vilis Seleckis 

 
Par ieguldījumu Valdemārpils vidusskolas attīstībā 

11. 15.10.2009. 342 
Ojārs Štāls  

 

Par ieguldījumu Valdemārpils vidusskolas attīstībā 

 

12. 15.10.2009. 342 
Zinta Valdmane  

 

Par ieguldījumu Valdemārpils vidusskolas attīstībā 

 

13. 15.10.2009. 342 
Inese Ivanova  

 

Par ieguldījumu Valdemārpils vidusskolas attīstībā 

 

14. 15.10.2009. 342 
Velda Spunde  

 
Par ieguldījumu Valdemārpils vidusskolas attīstībā 

15. 15.10.2009. 342 
Maija Ķēniņa 

 
Par Valdemārpils vidusskolas vizuālā tēla veidošanu 

16. 15.10.2009. 342 Vitālijs Odzelevičs 

Par ieguldīto darbu Valdemārpils vidusskolas un Valdemārpils 

pilsētas sporta dzīves veidošanā un attīstībā 

 

17. 29.10.2009. 367 Jānis Krūmiņš 

Par volejbola spēles popularizēšanu un attīstību Talsu novadā un 

ilggadīgu jauniešu-sieviešu volejbola komandas „Kurzemīte” 

sekmīgu vadību 

18. 29.10.2009. 367 
Mārīte Štrobindere 

 

Par ilggadīgu, godprātīgu un sekmīgu pirmsskolas izglītības iestādes 

„Sprīdītis” vadību 

19. 12.11.2009. 434 
Vilma Brūna  

 

Par ilggadēju un radošu darbu amatierteātru kustībā 

 

20. 12.11.2009. 434 
Gerda Zeberiņa  

 

Par radošu, kvalitatīvu un aktīvu kultūras dzīves organizēšanu Sabilē 

 

21. 12.11.2009. 434 
Aija Pociusa 

 

Par nesavtīgu un godprātīgu darbu pagasta iedzīvotāju labā 

 

22. 12.11.2009. 434 Maruta Slava Par ilggadēju un godprātīgu darbu pagasta iedzīvotāju labā 



3 

 

1. 2. 3. 4. 5. 

23. 12.11.2009. 434 Zigurds Kalmanis  
Par nopelniem Talsu novada vēstures apzināšanā un publicistikā, kā 

arī dalību Talsu novada tēla veidošanā 

24. 12.11.2009. 434 Varis Baņģieris 
Par sekmīgu dienlilliju selekciju, paraugdārza radīšanu, aktīvu 

pilsonisko pozīciju un dalību Talsu novada tēla veidošanā 

25. 12.11.2009. 434 
Līga Balga 

 

Par ieguldījumu un radošu pieeju skolēnu pašiniciatīvas, 

pašizpausmes un sabiedriskās aktivitātes veicināšanā 

26. 12.11.2009. 434 Tabita Kalniņa 
Par radošumu tautas mākslas tradīciju popularizēšanā un kultūrvides 

veidošanā Ģibuļu pagasta Spārē 

27. 12.11.2009. 434 Eduards Mālmeistars 

Par ilggadīgu, radošu darbību vīru korī „Dziedonis”, par nesavtīgu 

ieguldījumu nemateriālā kultūras mantojuma, Dziesmusvētku 

tradīciju stiprināšanā un tautas gara veidošanā 

28. 12.11.2009. 434 Ausma Veinberga 
Par mūža ieguldījumu izglītības darbā, latviešu valodas kopšanā un 

jaunatnes audzināšanā un ieguldījumu darbā ar pensionāriem 

29. 12.11.2009. 434 Selga Moldavčuka 
Par ilggadīgu, radošu un kvalitatīvu darbu, vadot pirmsskolas 

izglītības iestādi „Zīlīte” 

30. 12.11.2009. 434 
Zigmunds Brunavs 

 
Par nozīmīgu ieguldījumu Talsu novada attīstībā 

31. 12.11.2009. 434 
Dainis Karols 

 
Par veikto ieguldījumu jaunatnes patriotiskajā audzināšanā 

32. 12.11.2009. 434 Dzintra Eglīte 

Par ilggadīgu, pašaizliedzīgu darbu Talsu rajona kultūras dzīves 

vadīšanā, lielu ieguldījumu Talsu rajona kultūras iestāžu attīstībā, 

Dziesmu svētku tradīciju stiprināšanā un pilnveidošanā, kā arī 

kultūrvides veidošanā 

33. 12.11.2009. 434 
Aivars Šķuburs 

 
Par nesavtīgu kalpošanu Baptistu draudzē 

34. 12.11.2009. 434 Agnis Vicinskis 
Par patiesu ieinteresētību un nesavtīgu, ilggadēju atbalsta sniegšanu 

Stendes pilsētas kultūras dzīvē 

35. 26.11.2009. 453 
Antra Vikaine 

 
Par sekmīgu darbu dzīvnieku mākslīgās apsēklošanas privātpraksē 

36. 26.11.2009. 453 Sarmīte Blumbaha  
Par ilgstošu un godprātīgu darbu veterinārmedicīnā un 

lauksaimniecības dzīvnieku ciltsdarbā 



4 

 

1. 2. 3. 4. 5. 

37. 26.11.2009. 453 Gedimins Lubiņš 
Par veiksmīgu pakalpojumu sniegšanu graudu pirmapstrādes objektu 

būvniecībā un sadarbību ar lauksaimniekiem 

38. 26.11.2009. 453 
Ēriks Alfrēds Ābers  

 
Par ieguldīto darbu graudkopības nozares paplašināšanā 

39. 26.11.2009. 453 
Pēteris Burke 

 
Par ieguldījumu maizes ceptuves izveidošanā un attīstībā 

40. 26.11.2009. 453 Egons Upītis 
Par mērķtiecīgu ES fondu piesaisti biškopības nozares attīstībai un 

veiksmīgu bioloģisko saimniekošanu 

41. 26.11.2009. 453 Andris Dzērve 
Par ieguldīto darbu lauku ekonomikas dažādošanā – vides tūrisma 

aktivizēšanā Talsu novadā 

42. 17.12.2009. 562 Guna Millersone 

Par ilggadīgu un radošu darbu Talsu novadā, veikumu Talsu novada 

un ārvalstu sadarbības veicināšanā, kā arī nopelniem Talsu novada 

tēla veidošanā 

2010. gads 

43. 11.03.2010. 203 
Vēsma Liņģe 

 
Par godprātīgu, radošu un profesionālu darbu izglītības jomā 

44. 11.03.2010. 203 Ināra Pirvica 
Par ilggadīgu un pašaizliedzīgu darbu mūzikas nozares 

popularizēšanā Talsu novadā 

45. 
11.03.2010. 203 

Ināra Plendišķe Par ilggadīgu un pašaizliedzīgu darbu akordeona spēles tradīciju 

veidošanā Talsu novadā 

46. 
11.03.2010. 203 

Lilija Karjuse 
Par ilggadīgu un pašaizliedzīgu darbu jauno sportistu sagatavošanā un 

nopelniem Talsu novada tēla veidošanā, piedaloties valsts un 

starptautiskās sacensībās 

47. 13.05.2010. 337 Oļegs Solovjovs 
Par ieguldīto darbu starptautiskās sadarbības veicināšanā un papildus 

finanšu līdzekļu piesaisti skolas darbības nodrošināšanā 

48. 27.05.2010. 397 Inguna Lagzdiņa 
Par godprātīgu darbu un ieguldījumu pirmsskolas izglītības attīstībā 

Talsu novadā 

49. 17.06.2010. 404 Juris Jansons 

Par ieguldījumu Talsu novada vēstures apzināšanā un 

dokumentēšanā, Kārļa Ferdinanda Amendas (1771.-1836.) piemiņas 

iemūžināšanā un sakarā ar dzīves 70.jubileju 

 



5 

 

1. 2. 3. 4. 5. 

50. 29.07.2010. 554 Ieva Bērziņa 
Par ilggadīgu un pašaizliedzīgu darbu Talsu novadā, ieguldījumu 

Talsu novada attīstībā un nopelniem Talsu novada tēla veidošanā 

51. 12.08.2010. 589 Ilze Kārkluvalka 
Par profesionālu, ilggadēju un pašaizliedzīgu darbu Talsu novada tēla 

veidošanā, popularizēšanā un dokumentēšanā 

52. 16.09.2010. 693 Vita Folkmane  
Par pašaizliedzīgu un radošu darbu skolēnu mācīšanā un audzināšanā 

Talsu 2. vidusskolā 

53. 16.09.2010. 693 Ingrīda Kamola  
Par ilggadīgu un pašaizliedzīgu darbu ar skolēnu koriem Talsu 2. 

vidusskolā 

54. 16.09.2010. 693 
Svetlana Lilija 

Lakstīgala  

Par ilggadēju, profesionālu un radošu darbu sākumskolas klasēs Talsu 

2. vidusskolā 

55. 16.09.2010. 693 Andris Kalniņš  
Par ilggadēju un pašaizliedzīgu darbu Talsu 2. vidusskolas estētiskās 

vides veidošanā 

56. 16.09.2010. 693 Mārīte Šteinfelde  
Par ilggadēju un radošu darbu latviešu valodas mācīšanā Talsu 2. 

vidusskolā 

57. 16.09.2010. 693 
Diāna Āboliņa  

 
Par ilggadēju un pašaizliedzīgu darbu Talsu 2. vidusskolas bibliotēkā 

58. 16.09.2010. 693 
Elga Vērdiņa 

 
Par ilggadēju un pašaizliedzīgu darbu Talsu 2. vidusskolas vadīšanā 

59. 21.10.2010. 738 
Jānis Smilga 

 
Par ilggadēju kultūras vērtību saglabāšanu un popularizēšanu 

60. 28.10.2010. 838 
Mairita Purene  

 
Par godprātīgu, radošu un ilggadēju darbu 

61. 28.10.2010. 838 
Dace Kalniete 

 
Par godprātīgu, radošu un ilggadēju darbu 

62. 28.10.2010. 838 Raimonds Strokšs  
Par ieguldījumu Talsu novada attīstībā un Talsu novada tēla 

popularizēšanā 

63. 28.10.2010. 838 
Haralds Gornostajs 

 
Par ilggadēju un pašaizliedzīgu darbu Sabiles sporta dzīves veidošanā 

64. 28.10.2010. 838 Raimonds Felšs  

Par Talsu novada tēla popularizēšanu un izciliem Talsu Kristīgās 

vidusskolas jauktā kora sasniegumiem X Latvijas skolu jaunatnes 

dziesmu un deju svētku koru finālskatē, iegūstot Sudraba diplomu 



6 

 

1. 2. 3. 4. 5. 

65. 28.10.2010. 838 Gints Ceplenieks  

Par Talsu novada tēla popularizēšanu un izciliem sasniegumiem X 

Latvijas skolu jaunatnes dziesmu un deju svētku koru finālskatē, 

iegūstot Zelta diplomu 

66. 28.10.2010. 838 Margita Vāne  

Par Talsu novada tēla popularizēšanu un izciliem sasniegumiem X 

Latvijas skolu jaunatnes dziesmu un deju svētku koru finālskatē, 

iegūstot Zelta diplomu 

67. 28.10.2010. 838 Daiga Lakšmane  

Par Talsu novada tēla popularizēšanu un izciliem Talsu sākumskolas 

zēnu kora sasniegumiem X Latvijas skolu jaunatnes dziesmu un deju 

svētku koru finālskatē, iegūstot Zelta diplomu 

68. 28.10.2010. 838 Dina Bičule 

Par Talsu novada tēla popularizēšanu un izciliem Talsu sākumskolas 

zēnu kora sasniegumiem X Latvijas skolu jaunatnes dziesmu un deju 

svētku koru finālskatē, iegūstot Zelta diplomu 

69. 28.10.2010. 838 Raitis Rērihs  

Par Talsu novada tēla popularizēšanu un izciliem Talsu novada Bērnu 

un jauniešu centra pūtēju orķestra sasniegumiem X Latvijas skolu 

jaunatnes dziesmu un deju koru finālskatē, iegūstot 1.vietu B grupas 

orķestru finālskatē 

70. 28.10.2010. 838 Doloresa Lepere  
Par ilggadēji un izcili vadītu pašvaldības darbu jaunatnes politikas 

jomā 

71. 28.10.2010. 838 Juzefa Kļava  

Par aktīvu dalību Talsu novada attīstībā un intensīvu, rezultatīvu un 

teicamu darbu, piesaistot Eiropas Savienības finansējumu Talsu 

novada lauku teritorijām  

72. 28.10.2010. 838 
Ligita Paura 

 
Par ilggadēju un godprātīgu pedagoģisko darbu 

73. 16.12.2010. 932 Ojārs Āboltiņš 
Par mērķtiecīgu darbu Eiropas Savienības un valsts atbalsta piesaistē 

Talsu novada infrastruktūras sakārtošanā 

74. 16.12.2010. 932 
Valdis Kalderauskis 

 
Par ilggadēju un apzinīgu darbu sporta nozarē 

75. 29.12.2010. 978 Dainis Norenbergs 

Par ieguldīto darbu uzņēmuma modernizācijā, augstvērtīgu pārtikas 

produktu ražošanā un Talsu novada popularizēšanā Latvijā un 

ārvalstīs 

 



7 

 

1. 2. 3. 4. 5. 

2011. gads 

76. 
27.012011. 82 

Tamāra Robate 
Par ilggadīgu un pašaizliedzīgu darbu Talsu novadā un 40 vienā 

uzņēmumā nostrādātiem gadiem 

77. 
17.03.2011. 202 

Mirdza Jonele  
Par ilggadēju un pašaizliedzīgu darbu Talsu novada muzeja vadīšanā 

un pilnveidošanā 

78. 17.03.2011. 202 Daina Bočkare 
Par ilggadēju un pašaizliedzīgu darbu Laucienes bibliotēkas attīstībā 

un pakalpojumu pilnveidošanā 

79. 26.05.2011. 424 Ilgonis Bērsons 

Par ilggadīgu Talsu novada literatūras vēstures pētniecību un 

dokumentēšanu, novada jauno literātu konsultēšanu un sakarā ar 

dzīves 80 gadu jubileju 

80. 26.05.2011. 424 Aivars Enģelis 
Par ieguldīto darbu sporta popularizēšanā, skolēnu un jauniešu 

iesaistīšanu tajā 

81. 14.07.2011. 529 Astrīda Vērpēja 
Par ilggadēju un nesavtīgu ieguldījumu Talsu pilsētas pensionāru 

biedrības un pašvaldības sociālā dienesta Dienas centra darbībā 

82. 14.07.2011. 529 Silvija Goba 
Par ilggadēju un nesavtīgu ieguldījumu Talsu pilsētas pensionāru 

biedrības un pašvaldības sociālā dienesta Dienas centra darbībā 

83. 14.07.2011. 529 Viesturs Midrijanis 
Par ilggadēju un nesavtīgu ieguldījumu Talsu pilsētas pensionāru 

biedrības un pašvaldības sociālā dienesta Dienas centra darbībā 

84. 14.07.2011. 529 Antons Kivlenieks 
Par ilggadēju un nesavtīgu ieguldījumu Talsu pilsētas pensionāru 

biedrības un pašvaldības sociālā dienesta Dienas centra vadīšanā 

85. 14.07.2011. 529 Arkādijs Bajārs 
Par ilggadēju un pašaizliedzīgu sporta pedagoģisko darbu Talsu 

novadā 

86. 11.08.2011. 564 Miervaldis Celmiņš 
Par ilggadēju un radošu darbu Talsu pilsētas muzikālajā dzīvē un 

sakarā ar dzīves 80 gadu jubileju 

87. 29.09.2011. 730 Ineta Krovalka 
Par ilggadēju un pašaizliedzīgu darbu skolēnu mācīšanā un 

audzināšanā Talsu novadā 

88. 29.09.2011. 730 Ineta Ziediņa 
Par aktīvu un radošu mācību un audzināšanas darbu, par ilggadēju un 

pašaizliedzīgu darbu skolēnu mācīšanā un audzināšanā Talsu novadā 

89. 29.09.2011. 730 Anita Deksne 

Par ilggadēju radošu darbu skolēnu mācīšanā un audzināšanā Talsu 

novadā 

 



8 

 

1. 2. 3. 4. 5. 

90. 29.09.2011. 730 Inta Udodova 
Par ilggadēju un pašaizliedzīgu darbu skolēnu izglītošanā un 

nozīmīgu devumu K.F.Amendas Mūzikas svētku organizēšanā 

91. 27.10.2011. 771 
Inese Roze 

 
Par Talsu novada popularizēšanu Latvijā un ārpus tās robežām 

92. 27.10.2011. 771 Lija Dunska 
Par ieguldīto darbu tautas mūzikas saglabāšanā, popularizēšanā un 

sakarā ar dzīves 50 gadu jubileju 

93. 27.10.2011. 771 Ināra Klemence 
Par godprātīgu, augsti profesionālu darbu un personīgo ieguldījumu 

SIA „Ziemeļkurzemes reģionālā slimnīca” Talsu filiāles attīstībā 

94. 27.10.2011. 771 Gita Valtere 
Par ilggadēju godprātīgu darbu un personīgo ieguldījumu medicīnā 

Talsu novadā 

95. 27.10.2011. 771 
Imants Ziediņš 

 
Par ilggadēju un pašaizliedzīgu darbu Talsu novadā 

96. 27.10.2011. 771 Edvīns Sūnākslis 
Par aktīvu un godprātīgu darbu Talsu novada sociālās infrastruktūras 

sakārtošanā 

97. 27.10.2011. 771 Andris Vītols 
Par nozīmīgu ieguldījumu Talsu novada attīstībā 

 

98. 27.10.2011. 771 Andris Krecers 
Par ieguldījumu Talsu uzņēmējdarbības attīstībā par veiksmīgu 

investīciju projektu realizēšanu un ražošanas kāpinājumu 

99. 27.10.2011. 771 Normunds Priednieks 
Par ieguldījumu skolu jaunatnes muzikālajā izglītībā, par Talsu 

novada atpazīstamības veicināšanu 

100. 16.11.2011. 880 
Elga Nemme 

 
Par ilggadēju un augsti profesionālu darbu medicīnā 

101. 16.11.2011. 880 
Aivars Šķuburs 

 
Par ilggadēju, aktīvu sabiedrisko darbību Talsu pilsētā 

102. 01.12.2011. 889 Arnolds Auziņš 
Par ilggadēju, aktīvu piedalīšanos Talsu novada literārajā dzīvē un 

Kurzemes izloksnes tāmnieku dialekta popularizēšanu Latvijā 

2012. gads 

103. 01.03.2012. 143 Daina Kalniņa 
Par ilggadīgu un pašaizliedzīgu darbu, vadot Talsu pirmsskolas 

izglītības iestādi „Saulīte” 

104. 12.04.2012. 269 Dace Muižniece 
Par ilggadēju un pašaizliedzīgu darbu Valsts Stendes graudaugu 

selekcijas institūtā 



9 

 

1. 2. 3. 4. 5. 

105. 12.04.2012. 269 Maija Ceraukste  
Par ilggadēju un pašaizliedzīgu darbu Valsts Stendes graudaugu 

selekcijas institūtā 

106. 12.04.2012. 269 Ilze Kniploka 
Par ilggadēju un pašaizliedzīgu darbu Valsts Stendes graudaugu 

selekcijas institūtā 

107. 12.04.2012. 269 Valentīna Mankeviča 
Par ilggadēju un pašaizliedzīgu darbu Valsts Stendes graudaugu 

selekcijas institūtā 

108. 30.08.2012. 650 
Talsu novada 

pašvaldības policija 
Par ieguldīto darbu sabiedriskās kārtības nodrošināšanā Talsu novadā 

109. 25.10.2012. 790 Regīna Treija  
Par ilggadēju un pašaizliedzīgu darbu angļu valodas mācīšanā un 

skolēnu audzināšanā 

110. 25.10.2012. 790 Inta Libreiha  
Par ilggadēju un pašaizliedzīgu darbu matemātikas mācīšanā un 

skolēnu audzināšanā 

111. 25.10.2012. 790 
Rasma Krūziņa 

 
Par ilggadēju un pašaizliedzīgu darbu Talsu novadā 

112. 25.10.2012. 790 Andis Kukītis 
Par ilggadēju un pašaizliedzīgu darbu ilgstošas sociālās aprūpes un 

sociālās rehabilitācijas darba organizēšanā pansionātā „Lauciene” 

113. 25.10.2012. 790 
Tatjana Neilande 

 
Par ilggadēju un pašaizliedzīgu darbu 

114. 25.10.2012. 790 
Elga Rinmane 

 
Par mūža ieguldījumu Talsu novada iedzīvotāju veselības aprūpē 

115. 25.10.2012. 790 Māra Zapacka 
Par ilggadēju un pašaizliedzīgu darbu Talsu novada iedzīvotāju 

veselības aprūpē 

116. 25.10.2012. 790 Dace Upleja 

Par ilggadēju, pašaizliedzīgu darbu un nozīmīgu ieguldījumu Talsu 

novada attīstībā 

 

117. 25.10.2012. 790 Arnis Grinblats 
Par ilggadēju un pašaizliedzīgu darbu un nesavtīgu ieguldījumu 

neatliekamās medicīniskās palīdzības nodrošināšanā 

118. 25.10.2012. 790 
Dina Rone 

 
Par ieguldījumu kooperācijas attīstībā Talsu novadā 

119. 01.11.2012. 792 
Zintis Vicinskis 

 
Par nozīmīgu ieguldījumu būvniecības nozares attīstībā Talsu novadā 



10 

 

1. 2. 3. 4. 5. 

120. 01.11.2012. 792 
Ilmārs Deksnis 

 

Par ilggadēju darbu drošas vides radīšanā Stendē un ieguldīto darbu 

jauniešu patriotiskajā audzināšanā 

121. 27.12.2012. 921 
AS „Talsu 

piensaimnieks”  

Uzņēmuma 90 gadu darba jubilejā par augstvērtīgu produktu 

ražošanu un Talsu novada popularizēšanu Latvijā un ārvalstīs 

122. 27.12.2012. 921 
Inese Kalnmale 

 
Par ilggadēju darbu un nopelniem AS „Talsu piensaimnieks” attīstībā 

123. 27.12.2012. 921 
Lilija Afoņina 

 
Par ilggadēju un apzinīgu darbu 

2013. gads 

124. 28.02.2013. 149 
Iveta Kālberga 

 
Par pašaizliedzīgu un profesionālu darbu kolektīvu vadīšanā 

125. 11.04.2013. 253 
Rūta Kriķe 

 
Par ilggadēju un pašaizliedzīgu darbu Talsu novadā 

126. 11.04.2013. 253 Igurds Baņķis 
Par ilggadēju un pašaizliedzīgu darbu Talsu novadā un nopelniem 

Talsu novada tēla veidošanā 

127. 
13.06.2013. 

408 Anita Deksne 
Laidzes pagasta teātra kopas vadītāju, par ilggadēju, pašaizliedzīgu un 

nesavtīgu darbu kolektīva vadīšanā 

128. 31.10.2013. 699 
Vilis Helmuts Siliņš 

 
Par ilggadēju, godprātīgu un pašaizliedzīgu darbu Talsu novadā 

129. 31.10.2013. 699 Astra Ģībiete 
Par Talsu pilsētas sociālā dienesta izveidi un ilggadēju, godprātīgu un 

pašaizliedzīgu darbu sociālās palīdzības jomā Talsu novadā 

130. 31.10.2013. 699 
Inga Krišāne 

 
Par ilggadēju un radošu darbu kultūras jomā Talsu novadā 

131. 31.10.2013. 699 Imants Arvīds Donis 
Par ilggadēju un pašaizliedzīgu darbu sabiedriskā transporta un 

pasažieru pārvadājumu nozarē Talsu novadā 

132. 31.10.2013. 699 Gatis Folmanis 
Par apzinīgu darbu un nozīmīgu ieguldījumu lauksaimniecības 

nozares attīstībā Talsu novadā 

133. 31.10.2013. 699 Inga Riekstiņa 
Par tūrisma nozares attīstības veicināšanu un ilggadēju, pašaizliedzīgu 

darbu Talsu novadā 

134. 31.10.2013. 699 
Liss Surtevals  

(Liss Surtevall) 
Par ilggadēju ieguldījumu Talsu pilsētas un bijušā Talsu rajona attīstībā 



11 

 

1. 2. 3. 4. 5. 

135. 31.10.2013. 699 
Olle Jonssons  

(Olle Jonsson) 
Par ilggadēju ieguldījumu Talsu pilsētas un bijušā Talsu rajona attīstībā 

136. 31.10.2013. 699 Māris Niedrājs 
Par ilggadēju un pašaizliedzīgu darbu Talsu novada Lībagu pagasta 

vizuālā tēla veidošanā 

137. 31.10.2013. 699 Eva Bernāne 

Par mērķtiecīgu darbu izglītībā, strādājot ar audzēkņiem Talsu novada 

Bērnu un jauniešu centrā un Talsu mākslas skolā, kā arī audzēkņu 

sasniegumiem starptautiskajos un Latvijas mēroga konkursos–

izstādēs 

138. 31.10.2013. 699 
Solveiga Osīte 

 
Par ilggadēju un pašaizliedzīgu darbu Talsu novadā 

139. 28.11.2013. 747 
Ziedonis Kristapsons 

 
Par efektīvu ieguldījumu kokapstrādes nozares attīstībā Talsu novadā 

140. 28.11.2013. 747 Gita Mastjaņica 
Par apzinīgu darbu un mērķtiecīgu ieguldījumu piena lopkopības 

nozares modernizācijā Talsu novadā 

141. 28.11.2013. 747 Inta Fībiga 
Par nozīmīgu ieguldījumu piena lopkopības nozares attīstībā Talsu 

novadā 

2014. gads 

142. 30.01.2014. 46 Juris Lasenbergs 

Par ilggadīgu un pašaizliedzīgu darbu Talsu novada kultūras dzīvē, 

atzīmējot sieviešu vokālā ansambļa „Harmonija” 45 gadu radošo 

darbību 

143. 27.02.2014. 106 Rita Pole 

Par ilggadēju radošu darbu un nozīmīgu ieguldījumu profesionālās 

izglītības iestādes audzēkņu un pedagogu profesionālajā pilnveidē 

Talsu novadā 

144. 27.02.2014. 106 Ojars Štāls 
Par ilggadēju, priekšzīmīgu, radošu darbu izglītības un kultūras jomā 

un ieguldījumu sabiedriskās dzīves norisēs Talsu novadā 

145. 13.03.2014. 128 Silvija Skromule 

Par ilggadēju un pašaizliedzīgu darbu Talsu novada iedzīvotāju 

bibliotekārajā apkalpošanā 

 

146. 27.03.2014. 149 
Guna Millersone 

 

Par ilggadēju un pašaizliedzīgu darbu Talsu novada mākslas dzīves 

rosināšanā un popularizēšanā 

 



12 

 

1. 2. 3. 4. 5. 

147. 27.03.2014. 149 Dace Kalniņa 
Par ilggadēju, pašaizliedzīgu pedagoģisko darbu, nozīmīgu 

ieguldījumu un aktīvu līdzdalību Talsu novada kultūras norisēs 

148. 27.03.2014. 149 
Ojārs Alfrēds 

Kalnbirze 

Par ilggadēju, pašaizliedzīgu un sabiedriski nozīmīgu darbu 

tautsaimniecībā un sabiedriskās dzīves norisēs Talsu novadā 

149. 17.04.2014. 184 Mareks Freimanis 
Par drošsirdīgu rīcību, veicot amata pienākumus, un pašaizliedzīgu 

darbu Talsu novadā 

150. 17.04.2014. 184 Andris Burkāns 
Par drošsirdīgu rīcību, veicot amata pienākumus, un pašaizliedzīgu 

darbu Talsu novadā 

151. 29.05.2014. 251 Lūcija Zepa 
Par pašaizliedzīgu un ilggadēju darbu skolēnu izglītošanā un 

nozīmīgu ieguldījumu ģimnāzijas izglītības kvalitātes nodrošināšanā 

152. 12.06.2014. 280 Biruta Broka Par pašaizliedzīgu, ilggadēju darbu un nozīmīgu ieguldījumu Talsu 

pamatskolas izglītības kvalitātes nodrošināšanā 

153. 12.06.2014. 280 Laura Ralle Par pašaizliedzīgu, aktīvu darbu un ieguldījumu Talsu novada skolēnu 

veselības aprūpes nodrošināšanā un veselības izglītībā 

154. 26.06.2014. 310 Benita Paegle Par ilggadēju, pašaizliedzīgu pedagoģisko darbu, nozīmīgu 

ieguldījumu un aktīvu līdzdalību Talsu novada kultūras norisēs 

155. 17.07.2014. 342 Fonds „Heino-Sabile”  

Par ilggadēju un nozīmīgu ieguldījumu starptautiskās sadarbības 

jomā, veicinot kultūras un pieredzes apmaiņu starp Latvijas 

Republikas un Nīderlandes Karalistes iedzīvotājiem, un par nesavtīgu 

palīdzību Sabiles pilsētas un Abavas pagasta iestādēm, pensionāriem 

un maznodrošinātām ģimenēm 

156. 25.09.2014. 448 Gunita Pauliņa 
Par ilggadēju, pašaizliedzīgu pedagoģisko darbu, nozīmīgu 

ieguldījumu un aktīvu līdzdalību Talsu novada kultūras norisēs 

157. 16.10.2014. 478 
Daina Damberga 

 
Par ilggadēju un pašaizliedzīgu pedagoģisko darbu Talsu novadā 

158. 16.10.2014. 478 Ilze Ventiņa 

Par ilggadēju un pašaizliedzīgu darbu skolēnu izglītošanā Talsu 

novadā un nozīmīgu ieguldījumu pilsoniskajā audzināšanā 

 

159. 16.10.2014. 478 Antra Kalniņa 

Par profesionālu, godprātīgu un radošu darbu un nozīmīgu 

ieguldījumu Talsu novada attīstībā 

 



13 

 

1. 2. 3. 4. 5. 

160. 16.10.2014. 478 Indra Valberga 

Par demokrātisku un radošu pieeju skolēnu izglītošanā un 

audzināšanā Talsu novadā, kā arī korektu logopēda darba pienākumu 

veikšanu, veicinot valodas attīstību 

161. 16.10.2014. 478 Līvija Jansone 
Par prasmi, aizrautību un talantu sava priekšmeta mācīšanā un 

skolēnu izglītošanā Talsu novadā un īpašu pieeju skolēnu audzināšanā 

162. 30.10.2014. 519 Roberts Akmens 
Par izciliem sportiskiem sasniegumiem un Talsu novada tēla 

popularizēšanu starptautiskā mērogā 

163. 30.10.2014. 519 
Armands Sīpols,  

z/s “Bites” īpašnieks 
Par ilggadēju un pašaizliedzīgu darbu Talsu novadā 

164. 30.10.2014. 519 
Jānis Grigalis 

 
Par pašaizliedzīgu darbu Talsu novadā 

165. 30.10.2014. 519 
Maruta Priekule 

 
Par ilggadēju, godprātīgu un pašaizliedzīgu darbu Talsu novadā 

166. 30.10.2014. 519 
Inta Abricka 

 
Par ilggadēju un pašaizliedzīgu darbu Talsu novadā 

167. 30.10.2014. 519 
Mirdza Bērzkalne 

 

Par ilggadēju un pašaizliedzīgu darbu Talsu novadā 

 

168. 30.10.2014. 519 Gints Skribāns 
Par nozīmīgu ieguldījumu Talsu novada tēla veidošanā starptautiskā 

mērogā 

169. 30.10.2014. 519 
Ingrīda Blese 

 
Par ilggadēju, godprātīgu un pašaizliedzīgu darbu Talsu novadā 

2015. gads 

170. 15.01.2015. 17 Aīda Arhipova 
Par ilggadēju un pašaizliedzīgu darbu Talsu novada pašvaldības 

attīstībā un inovāciju ieviešanu bibliotēku darbā 

171. 29.01.2015. 45 
Indulis Leja,  

z/s “Četri” īpašnieks 

Par nozīmīgu ieguldījumu Talsu novada lauksaimniecības nozares 

attīstībā 

172. 16.04.2015. 202 
Oskars Tālbergs,  

z/s “Kalni” īpašnieks 

Par nozīmīgu ieguldījumu Talsu novada lauksaimniecības nozares 

attīstībā 

173. 30.04.2015. 220 
Skaidrīte Priedīte 

 

Par ilggadēju un sabiedriski nozīmīgu darbu veselības aprūpes jomā 

Talsu novada pašvaldībā 

 



14 

 

1. 2. 3. 4. 5. 

174. 28.05.2015. 251 Gita Japiņa 

Par ilggadēju un sabiedriski nozīmīgu darbu Talsu novada 

kultūrvēstures saglabāšanā un atspoguļošanā 

 

175. 28.05.2015. 251 Agrita Priedniece 
Par ilggadēju, pašaizliedzīgu un sabiedriski nozīmīgu darbu Talsu 

novada tēla veidošanā 

176. 28.05.2015. 251 Ilze Vaice 
Par ilggadēju, pašaizliedzīgu un sabiedriski nozīmīgu darbu Talsu 

novada tēla veidošanā 

177. 28.05.2015. 251 Florentija Muižniece 
Par ilggadēju, pašaizliedzīgu un sabiedriski nozīmīgu darbu skolēnu 

izglītošanā Talsu novadā 

178. 28.05.2015. 251 Ziedonis Banders 
Par ilggadēju, pašaizliedzīgu un sabiedriski nozīmīgu darbu skolēnu 

izglītošanā Talsu novadā 

179. 25.06.2015. 296 Jānis Osītis 
Par ilggadēju, pašaizliedzīgu, radošu un sabiedriski nozīmīgu darbu 

kultūras attīstībā un Talsu novada tēla veidošanā 

180. 13.08.2015. 376 
Vija Nagle 

 
Par ilggadēju, pašaizliedzīgu darbu Talsu novada bibliotēku attīstībā 

181. 13.08.2015. 376 
Maija Šteinberga 

 

Par ilggadēju un pašaizliedzīgu darbu Talsu novadā 

 

182. 29.10.2015. 473 Valda Strēlniece 
Par ilggadēju un pašaizliedzīgu darbu Talsu novadā 

183. 29.10.2015. 473 
Mārīte Vaitkovska 

 
Par ilggadēju un pašaizliedzīgu darbu medicīnā Talsu novadā 

184. 29.10.2015. 473 Vladimirs Orehovs 
Par nopelniem Talsu novada tēla veidošanā 

185. 29.10.2015. 473 
Biruta Blumberga 

 
Par ilggadēju un pašaizliedzīgu darbu Talsu novadā 

186. 29.10.2015. 473 
Elita Erdmane 

 
Par nozīmīgu ieguldījumu Talsu novada attīstībā 

187. 29.10.2015. 473 Imants Zeļģis 
Par ilggadēju un pašaizliedzīgu darbu Talsu novadā 

 

188. 05.11.2015. 497 Mērija Bašta 
Par ilggadēju un pašaizliedzīgu darbu izglītībā Talsu novadā 



15 

 

1. 2. 3. 4. 5. 

2016. gads 

189. 28.01.2016. 24 Inta Metuzāle 
Par radošu, pašaizliedzīgu un ilggadēju darbu Talsu novada attīstībā 

un Talsu pilsētas zaļumsaimniecības sakārtošanā  

190. 28.01.2016. 24 
Guntis Gricinskis, 
z/s “Meijas” īpašnieks 

Par nozīmīgu ieguldījumu Talsu novada lauksaimniecības attīstībā  

 

191. 28.01.2016. 24 Andris Alksnis 
Par nozīmīgu ieguldījumu Talsu novada lauksaimniecības attīstībā 

 

 

 

 

 

 
 


